

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 7 БЕРЕЗНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№49 (7974)

ЦИТАТА ДНЯ

СЕБАСТЬЯН ЛЕКОРНЮ:



«Наша розвідка суверенна, із власними можливостями. Ми передаємо це українцям».

Міністр оборони Франції про те, що його країна готова ділитися розвідувальними даними після призупинки надання відповідної інформації зі США

Стартувала реєстрація на НМТ

ВИЩА ОСВІТА. 6 березня розпочався основний період реєстрації осіб, які мають намір узяти участь у національному мультипредметному тесті (НМТ). Він триватиме до 3 квітня 2025 року. Щоб зареєструватися для участі в НМТ, вступнику / вступниці потрібно за допомогою спеціального сервісу створити персональний кабінет на вебсайті УЦОЯО. Це можна зробити автоматично, скориставшись застосунком «Дія», або ж шляхом заповнення форми в реєстраційному сервісі.

Після створення персонального кабінету слід зазначити в ньому реєстраційні дані (контактну інформацію, категорію «випускник поточного року» або «випускник минулих років», відомості про заклад освіти (для випускників поточного року), у разі потреби поставити відмітку про проходження НМТ під час додаткових сесій, указати на потребу створення особливих (спеціальних) умов), обрати із запропонованих переліків навчальний предмет на вибір і населений пункт в Україні або за кордоном, де вступник / вступниця планує перебувати в дні проведення НМТ, а також мову складання предметів сертифікаційної роботи; завантажити сканкопії та/або фотокопії реєстраційних документів (їх перелік програма визначить автоматично відповідно до внесених реєстраційних даних).

Докладно процес описано на сайті, повідомляє УЦОЯО.

ЦИФРА ДНЯ

1,514 трлн грн

в еквіваленті залучив уряд із початку повномасштабного вторгнення до кінця лютого 2025 року від продажу/обміну ОВДП на аукціонах

Мінрозвитку: важливий системний підхід до підтримки ВПО

ПРОГРАМА. Віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба провів міжвідомчу робочу раду, де присутні обговорили комплексну програму підтримки внутрішньо переміщених осіб. До зустрічі долучилися представники профільних міністерств, Офісу Президента, а також уповноважений Верховної Ради України з прав людини Дмитро Лубінець, народні депутати, начальники обласних військових адміністрацій та очільники громад. Це ще один етап у процесі розроблення програми підтримки ВПО, над яким працюють представники різних відомств і експерти.

«Програма підтримки ВПО надзвичайно важлива, адже вона спрямована на допомогу людям, які через війну втратили нормальне життя. Важливо, що до розроблення програми долучене широке коло фахівців. Спільна робота дає змогу врахувати потреби всіх категорій внутрішньо переміщених осіб та напрацювати інструменти, які забезпечать ефективність програми на кожному рівні. Разом створюємо рішення, які працюватимуть на місцях і відповідатимуть потребам людей», — зазначив Олексій Кулеба.

Команда Мінрозвитку презентувала попереднє бачення програми підтримки ВПО, яка міститиме комплексний пакет

послуг: житлові програми, економічну підтримку, працевлаштування, освітні та перекваліфікаційні можливості, медичне забезпечення, соціальний захист та розвиток єдиної цифрової системи сервісів для ВПО.

Програма має об'єднати широкий спектр ініціатив, який не тільки допоможе у вирішенні нагальних житлових і соціальних питань, а й надасть можливості для економічної активності та професійного зростання ВПО.

Присутні на зустрічі відзначили важливість системного підходу до підтримки ВПО, а наступним кроком стане завершення розроблення програми та її презентація широкій громадськості, повідомляє Мінрозвитку.

Стійкість і безпека всієї Європи залежать від дій кожного



Фото з сайту president.gov.ua

ДИПЛОМАТІЯ. Президент Володимир Зеленський на спеціальному засіданні Європейської ради представив перші необхідні кроки для миру та закликав партнерів їх підтримати

Прем'єр-міністри обговорили оборонну співпрацю та економічне партнерство

ВЗАЄМОДІЯ. 6 березня відбулася розмова прем'єр-міністрів України та Франції Дениса Шмигаль і Франсуа Байру. Сторони обговорили широкий спектр питань. Однією з головних тем була оборонна співпраця. Як зазначив глава українського уряду, в ОПК вже є перші напрацювання між українськими та французькими компаніями.

«Розраховуємо на посилення цієї взаємодії», — підкреслив Денис Шмигаль.

Економічне партнерство між двома державами також було на порядку денному в розмові прем'єр-міністрів. Для посилення взаємодії між

урядами Денис Шмигаль запропонував провести спільне засідання в Києві та Парижі. Також він зазначив важливість залучення Франції до відновлення нашої країни та подякував за участь у проєктах відбудови Чернігівської області й за підтримку гуманітарних ініціатив для України.

Сторони також обговорили і важливість продовження санкційної політики проти агресора.

«Посилення санкцій — важливий елемент тиску на росію для примусу її сісти за стіл переговорів і закінчити війну. Так само як і заморожені російські активи», — під-

креслив Денис Шмигаль та порушив питання їх конфіскації й передачі на користь України.

Прем'єр-міністр України відзначив лідерську роль Франції в зусиллях для встановлення справедливого миру та подякував народу Франції, уряду, Президенту-ві Емманюєлю Макрону за непохитну і тверду підтримку України.

Франсуа Байру запевнив у подальшій підтримці нашої держави та допомозі в соціальній, економічній та оборонній галузях, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 7 березня 2025 року

USD 41.2742	EUR 44.5596	PLN 10.6715 /	AU 119780.20	AG 1334.83	PT 39924.95	PD 39020.63
за 1 долар США	за 1 євро	за 1 злотий		за 1 троїську унцію		

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Стійкість і безпека всієї Європи залежать від дій кожного

Під час виступу на спеціальному засіданні Європейської ради в Брюсселі Президент України Володимир Зеленський подякував усім присутнім лідерам за їхню підтримку впродовж останніх днів і тижнів. Глава держави окремо відзначив те, що на тлі подій у світовій політиці Європа зберігає єдність і намагається робити правильні кроки. Володимир Зеленський повідомив, що переговорні команди України та США відновили роботу, і він сподівається на змістовну зустріч уже наступного тижня.

«Україна прагне миру з найпершої секунди війни, і ми завжди говорили, що єдина причина, чому війна триває, — це росія. Україна не тільки готова зробити необхідні кроки для миру, але ми також пропонуємо, якими мають бути ці кроки. І я прошу вас підтримати нас у цьому — підтримати Україну й тих європейських лідерів, які допомагають прокладати шлях до миру», — наголосив він.

За словами Президента, насамперед усі мають упевнитися, що росія як єдине джерело цієї війни визнає необхідність її завершення. Це можна довести двома видами тиші, які легко встановити та контролювати: відсутністю атак на енергетичну та іншу цивільну інфраструктуру, тобто

перемир'ям щодо використання ракет, бомб і далекобійних дронів, та перемир'ям на воді, тобто припиненням військових операцій у Чорному морі.

Як наступний крок Володимир Зеленський назвав забезпечення базової довіри до обставин, у яких відбуваються переговори.

«Українцям, усім європейцям, американцям, кожному людському серцю у світі, яке проти війни, — усім нам потрібно відчувати, що росіяни нас не обманюють. Звільнення полонених може стати засобом встановлення базової довіри», — зауважив глава держави.

Окремо Президент наголосив, що будь-які питання, що стосуються безпеки України та Європи, мають розв'язуватися лише за їхньою участю.

Також Володимир Зеленський підтримав зусилля Європейської комісії з переозброєння Європи та підтримав план ReArm Europe.

«Оборонні кошти в межах цього європейського плану мають зміцнити всі частини Європи, і я закликаю виділити значну частину на виробництво озброєнь в Україні — наші промислові потужності найшвидші та найактуальніші з огляду на сучасні безпекові загрози», — сказав глава держави.

У Брюсселі Президент України Володимир Зеленський зустрівся із Президентом Європейської комісії Урсулою фон дер Ляєн і Президентом Європейської ради Антоніу Коштою. Глава держави подякував Антоніу Кошті за запрошення на спеціальне засідання Європейської ради та відзначив лідерство керівників інституцій ЄС в обговоренні підвищення обороноздатності Європи та посилення України.

Володимир Зеленський окремо висловив вдячність за підтримку від європейських лідерів на шляху до справедливого та сталого миру.

«Ви надіслали сильний сигнал українському народові, українським воїнам, цивільним, усім нашим рідинам. Дуже важливо, що ми не самі. Ми це відчуваємо і знаємо», — наголосив він.

Президент Європейської ради акцентував, що важливо посилювати оборонні спроможності України та Європи.

«Безпека та оборона Європи не відокремлені від безпеки та оборони України. Сильніша європейська оборона посилює українську оборону, і сильніша спроможність української оборони також дуже важлива для посилення нашої власної оборони», — зазначив Антоніу Кошта.

Президент Єврокомісії наголосила, що план переозброєння Європи передбачає до 800 млрд євро інвестицій в оборону.

«Він дає державам-членам фінансовий простір для інвестицій в оборону. Він дає їм змогу інвестувати в оборонну промисловість України або закуповувати військові засоби, які негайно передаватимуться Україні. Таким чином, це спрямовано на користь переозброєння Європи, переозброєння Європейського Союзу, а також озброєння України в її екзистенційній боротьбі за свій суверенітет і територіальну цілісність», — зауважила Урсула фон дер Ляєн.

Під час зустрічі обговорили актуальні потреби Сил оборони, зокрема зміцнення ППО, своєчасне постачання всіх видів зброї, боєприпасів, а також посилення виробничих можливостей українського ОПК.

Окремо йшлося про переговори щодо вступу України в ЄС. Володимир Зеленський висловив сподівання, що президенти Єврокомісії та Євроради сприятимуть відкриттю першого кластера «Основи».

Глава держави також подякував за ухвалення 16-го пакета санкцій ЄС проти росії й закликав розпочати роботу над 17-м пакетом, який має посилити про-

тидію обходу санкцій і розширити обмеження щодо суден тінювого флоту РФ та їхніх капітанів.

Під час зустрічі із Прем'єр-міністром Бельгії Бартом де Вервером Володимир Зеленський подякував за допомогу від Бельгії та бельгійського народу, зокрема за рішення передати Україні літаки F-16 та за підготовку українських пілотів і технічного персоналу.

Президент і Прем'єр обговорили підтримку в досягненні справедливого й тривалого миру для України та надання надійних гарантій безпеки. Володимир Зеленський поінформував про підготовку європейського плану для наближення миру й запросив Прем'єр-міністра Бельгії взяти участь у роботі над ним.

Окрема увага — оборонній допомозі Україні. Зокрема йшлося про постачання артилерійських систем і снарядів до них, а також інвестиції у внутрішнє виробництво далекобійних дронів і ракет.

Лідери обговорили підтримку України на шляху до членства в ЄС і НАТО.

Президент запросив Прем'єр-міністра Бельгії відвідати Україну з візитом.

Джерело:
Офіс Президента

Італія робить значний внесок у відновлення нашої країни

СПІВПРАЦЯ. У Мілані триває захід «На шляху до URC-2025», який є ключовим етапом підготовки до четвертої Міжнародної конференції з питань відновлення України URC-2025 у Римі.

Захід відкрили віцепрем'єр-міністр — міністр закордонних справ та міжнародного співробітництва Італії Антоніо Таяні, Прем'єр-міністр України Денис Шмигаль, перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки України Юлія Свириденко, спецпредставник Італії з питань відбудови України Давіде Ла Чечіліа та президент регіону Ломбардія Аттіліо Фонтана.

Стартова панель заходу пройшла за участі генерального директора DG ENEST Герта-Яна Купмана, віцепрезидента Confindustria з питань експорту та залучення інвестицій і віцепрезидента Business Advisory Council Барбари Чімміно та генерального директора ICE Agenzia Лоренцо Галанті.

«Цей захід знаменує новий етап у співпраці між Україною та Італією. Італія була й залишається надійним партнером у наданні допомоги в оборонній, енергетичній та інших галузях. Сьогодні перед нами стоїть ще один виклик — відбудова України, потреби якої, за даними Світового банку, оцінюють у 542 мільярди доларів на наступне десятиліття. Ця відбудова потребуватиме активного залучення приватного сектору.

Саме тому наша зустріч зосереджена на розвитку бізнес-зв'язків: майже 150 українських підприємців із ключових галузей сьогодні тут, щоб знайти нові можливості для співпраці з італійськими партнерами. Вдячна Італії за всю надану допомогу», — зазначила Юлія Свириденко.

Ключовим завданням підготовчого заходу «На шляху до URC-2025» в межах бізнес-виміру стала мобілізація міжнародного приватного сектору для реалізації проєктів відновлення та відбудови. Він об'єднав представників українського й італійського урядів, міжнародних фінансових організацій та понад 550 компаній з 23 країн, зокрема Iveco Group N.V., ELTEC, Green Energy GmbH, Bayer, FIEC, Bloom Energy, Consorzio Oil & Gas Alliance, FAE Group, PPG та інші для вивчення політик й обговорення механізмів залучення інвестицій, які можна реалізувати на полях Римської конференції. На заході відбудуться панельні дискусії та робочі сесії, присвячені стратегічним напрямкам розвитку.

Основні теми заходу: стимулювання інвестицій та доступ до фінансу-



Фото з сайту dika.ua

вання: обговорення наявних інструментів фінансування, страхування ризиків та державних стимулів для іноземних інвесторів. Представники МФО (ЄБРР, ІФС, ЕІВ та ін.) презентують програми фінансування та підтримки бізнесу в Україні; енергетична стійкість та зелений перехід: аналіз потреб у довгостроковому відновленні та мобілізація приватного сектору для створен-

ня стійкої зеленої енергетичної системи в межах післявоєнного відновлення. Основну увагу буде приділено інвестиціям у відновлювану енергетику та децентралізовані технологічні рішення для енергосистеми; промислове виробництво та переробка: стимулювання виробництва у різних секторах, розширення експорту продукції з доданою вартістю та транс-

фер технологій. Учасники розглянуть шляхи збільшення виробничих потужностей українських малих і середніх підприємств (МСП); модернізація інфраструктури та житлового сектору: розвиток дорожньої та залізничної інфраструктури, забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб; стратегічна роль малого та середнього бізнесу: обговорення стратегій залучення МСП до

масштабних проєктів відновлення та реконструкції, що фінансують уряд України та МФО. Особливий акцент — на ролі багатосторонніх банків розвитку та приватного банківського сектору в залученні МСП до проєктів відновлення.

Окрему увагу приділено співпраці регіону Ломбардія та Запорізької області, презентації концепт-мастерплану відновлення Миколаєва, а також ініціативи «Майбутня школа для України», яка полягає в інноваційному сталому та інклюзивному підході до будівництва нових шкіл на всій країні відповідно до принципів Нового європейського баухаузу (NEB).

У межах основної програми відбудеться серія семінарів та воркшопів, на яких італійські та європейські компанії отримають актуальну інформацію про можливості ведення бізнесу в Україні, перспективи інвестування і налагодять прямі контакти з українськими виробниками.

Захід організовує Міністерство закордонних справ Італії у співпраці з ICE Agenzia, регіоном Ломбардія, а також урядом України.

Джерело:
Міністерство економіки

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Голозубова Максима Олександровича, 08.09.1984 року народження, уродженця м. Торез Донецької області, останнє місце проживання: м. Шахтарськ Донецької області, мікрорайон Журавлівка, буд. 54, кв. 69, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України, по кримінальній справі № 727/10560/24. Судове засідання відбудеться 19.03.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Голозубова Максима Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Гавалешко П. С.</i>	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Волкову Юлію Олегівну, 09.03.1996 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Героїв-Чорнобильців, буд. 34, що є тимчасово окупованою територією, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №191/1876/23), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року о 14 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Головуюча суддя Порошина О. О.</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Кривенко Тамару Сергіївну, 01 травня 1950 року народження, уродженку м. Рубіжне Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживає за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Смирнова, буд. 23, кв. 20, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню за №20223130000000718 від 19.09.2023, яке відбудеться 18 березня 2025 року о 09:30 години у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (<i>головуючий суддя Чернявська І. Г.</i>). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Левадну Крістину Іванівну, 13.05.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, яке відбудеться об 11:00 год. 19 березня 2025 року, 11:00 год. 27 березня 2025 року, 15:00 год. 03 квітня 2025 року та 15:00 год. 24 квітня 2025 року <i>під головуванням судді С. С. Тучкова.</i> Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя). У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.
---	---	---	---

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Красногвардійський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Ткаченко Світлану Борисівну, 24.11.1970 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Докучаєвськ, вул. Леніна буд. 36, кв. 6, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000976 від 09.12.2022, за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 1-кп/204/12754/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 години 18.03.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Пушкіна, 77-6, зал судових засідань № 19, <i>головуючий суддя Василенко В. А.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	Павлоградський міськрайсуд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №22024130000000164 від 04.03.2024 Рибалка Юрія Миколайовича, 04.09.1965 року народження, уродженця с. Мілуватка Сватівського району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Рубіжне, пр-т Героїв Рубіжного, буд. 14, кв. 48, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 18.03.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. У разі неявки обвинуваченого до суду , оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Мальник Ю. А.</i>	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/185/551/25, справа № 185/7974/24 за обвинуваченням Кулінченка Вадима Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Кулінченко Вадим Миколайович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 12 березня 2025 року об 11:30 год., у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i>	Обвинувачений Мазур Володимир Володимирович, 19.06.1966 року народження, зареєстрований за адресою: російська федерація, м. Новосибірськ, вул. Орджонікідзе, буд. 31, фактично проживає за адресою: рф, м. Томськ, пл. Леніна, 6, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 20 хв. 14.03.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (<i>суддя Логйда І. В.</i>), м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22024070000000026, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
--	--	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.02.2025 року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР за №12024231020000809 від 26.08.2024 року за обвинуваченням Ілларіонової Олени Анатоліївни, 26.07.1970 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого (inabsentia). Підготовчє судове засідання призначено на 10.03.2025 року о 13:40 год., у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ілларіонову Олену Анатоліївну, 26.07.1970 року народження, місце реєстрації згідно обвинувального акта: м. Херсон, вул. Стрітенська (Рози Люксембург), буд. 114-а, для участі у розгляді кримінального провадження №766/15777/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Ю. М. Єпішин</i>	Сидоренко Віра Геннадіївна с. Микільське, вул. Слобідська, 148 Херсонський район, Херсонська обл. Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.02.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд у кримінальному провадженні №22024230000000462 від 15.11.2024 відносно Сидоренко Віри Геннадіївни, 04.03.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Оголошення Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Сидоренку Віру Геннадіївну, 04.03.1964 року народження, у кримінальному провадженні №22024230000000462, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 15.11.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 12:30 год 13 березня 2025 року року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 409. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України. <i>Суддя В. В. Бугрименко</i>	Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Щербину Євгена Олександровича, 06.02.1984 р.н., що 27 лютого 2025 року в межах кримінального провадження № 333/4040/24 (зареєстровано в ЄРДР за № 22024080000000552 від 01.04.2024 року) відносно Щербини Є. О., за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Комунарський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду. Зі змістом вироку суду обвинувачений Щербина Є.О. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. <i>Головуючий суддя С. С. Тучков</i>
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Мяти С. В., у кримінальному провадженні № 12025000000000098 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000098 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Мяти Світлани Володимирівни, 03.03.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Мята С. В., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000098 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Рибіної Т. А., у кримінальному провадженні № 12025000000000100 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000100 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Рибіної Тетяни Аркадіївни, 06.11.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Рибіна Т. А., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000100 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Рибіної Т. А., у кримінальному провадженні № 12025000000000100 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000100 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Рибіної Тетяни Аркадіївни, 06.11.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Рибіна Т. А., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000095 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Кліщевської А. Ю., у кримінальному провадженні № 12025000000000095 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000095 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Кліщевської Аліни Юріївни, 13.01.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Кліщевська А. Ю., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000095 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Коваль І. В., у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Коваль Ірини Валеріївни, 28.02.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Коваль І.В., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваної Коваль І. В., у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 05.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 стосовно підозрюваної Коваль Ірини Валеріївни, 28.02.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Коваль І.В., викликається на 10 год. 00 хв. 12.03.2025, на 10 год. 00 хв. 13.03.2025 та на 10 год. 00 хв. 14.03.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сніщука Олександра Леонідовича (м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, каб. 505 тел. 044-256-13-63) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12025000000000096 від 15.01.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ Баглійський районний суд м. Дніпродзержинська викликає Дніпропетровської області повідомляє про розгляд кримінального провадження № 12014040780001274 від 05.08.2014 за обвинуваченням Курганського Миколи Олексійовича, 21.03.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України. Судові засідання відбудуться 31.03.2025 на 14 год. 00 хв.; 15.04.2025 на 13 год. 00 хв. Приміщення Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області. Зала судових засідань № 4. <i>Головуючий суддя Погребняк Т. Ю.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Лустенка Андрія Юрійовича, 16.06.1975 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання по справі №191/4890/23 (провадження №1-кп/191/379/23), яке відбудеться 18.03.2025 року о 14:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Ленінський районний суд м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2). викликає Лисикова Дмитра Едуардовича, 20.05.1985 р.н., як обвинуваченого, для участі у судових засіданнях 11.03.2025 року о 09-30 години, 16.04.2025 року о 15-00 годині, 29.04.2025 року о 09-00 годині по кримінальній справі № 334/7378/23 провадження 1-кп/334/327/24 за обвинуваченням Лисикова Д. Е., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. <i>Суддя Коломаренко К. А.</i>
---	--	--	--	--	--	--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Самойлова Антона Олександровича, 26 лютого 1987 року народження, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за адресою: вул. Жарикова, буд. 23, кв. 1, проживає у м. Бердянську, Запорізької області у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 11 березня 2025 року об 11 год 00 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Самойлова А. О. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Любомир БАЗАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, громадянку України Корнієнко Катерину Володимирівну, 12 травня 1992 року народження, уродженку м. Макіївка, Донецької області, проживає у м. Ростов-на-Дону, Російської Федерації у судові засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 18 березня 2025 року о 14 год. 30 хв., в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Корнієнко К. В. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Сеїтова Ігоря В'ячеславовича, 24 вересня 1985 року народження, уродженця с. Чонгар, Генічеського району, Херсонської області, зареєстрованого та проживає по вул. Леніна буд. 65, кв. 3, с. Чонгар, Генічеського району, Херсонської області у судові засідання, яке відбудеться 13 березня 2025 року о 10 год 00 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Сеїтова І. В. судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Любомир БАЗАН

ПОВІСТКА
про виклик до суду обвинуваченого Сальникова А. Л.

21.03.2025 на 11.00 годину до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул.Дніпровська, 135, у судові засідання у кримінальному провадженні №62022050020000513 (справа № 188/1266/23) викликається обвинувачений Сальников Андрій Леондович, 16.02.1972 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Лисичанськ, кв. Центральный, буд. 2, кв. 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Справа розглядається колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, *головуючий суддя Щербина О. О.*

ПОВІСТКА
про виклик до суду обвинуваченого Ткаченка А. С.

18.03.2025 на 09.15 годину до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, у судові засідання у кримінальному провадженні №62022050020000376 за ч. 2 ст. 111 КК України (справа №172/906/23) викликається обвинувачений Ткаченко Андрій Сергійович, 13.12.1987 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, с. Риб'янцеве, вул. Гагаріна, буд. 12 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Павлоградським міськрайонним судом Дніпропетровської області, *головуючий суддя Тимченко С. О.*

Оголошення про виклик в судові засідання обвинувачених: Трунова Миколи Васильовича 22.05.1980 р.н., місце реєстрації: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Володимира Сосюри, 295/19; Сфімової Наталії Іванівни 10.04.1970 р.н., місце реєстрації: Луганська область м. Северодонецьк смт Борівське, вул. Колгосна, 13; Миронової Тетяни Володимирівни, 05.10.1976 р.н., місце реєстрації: Луганська область м. Северодонецьк вул. Енергетиків, 74/43 у справі 183/4713/24 (провадження 1-кп/183/1503/24) на 20.03.2025 року о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області (вул. Гетьманська, 4 м. Самар), *під головуванням судді Фролової В. О.*

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мерчука Іларіона Володимировича, 26.08.1993 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: вул. Комунарів, буд. 100, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області (при собі мати документ, що посвідчує особу), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі №191/1563/24 (провадження 1-кп/191/141/24), яке відбудеться 24.03.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Токар Сергія Васильовича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Токар Сергія Васильовича, 20.03.1975 року народження, проживає за адресою: Луганська область, Троїцький район, с. Бабичеве, вул. Садова, буд. 52, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/2999/24 (провадження 1-кп/191/270/24) в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 24 березня 2025 року о 09.45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, *головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна.* Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сопільника Ігоря Сергійовича, 20.02.1987 року народження (останнє відомнє місце мешкання Луганська область, с. Сичівка, вул. Гагаріна, буд. 18), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі №189/715/24 (провадження №1-кп/191/159/24), яке відбудеться 20.03.2025 року о 08:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Горобця Олексія Миколайовича, 26.03.1981 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Горького, буд. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчє судові засідання по справі №191/4209/24 (провадження 1-кп/191/364/24), яке відбудеться 18.03.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Вітовську Ірину Авазівну, 16.02.1963 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яка зареєстрована на території за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Висока, буд. 104 кв. 17 у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 20.03.2025 року о 12:50 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. *Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.*

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кривозуба Миколу Миколайовича, 09.12.1975 р.н., який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Шевченка, буд. 17, як обвинуваченого у судовій справі № 189/1883/23 за обвинуваченням Кривозуба Миколи Миколайовича, 09.12.1975 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судові засідання, яке відбудеться 25.03.2025 року о 12 год. 50 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, *головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.*

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Русінову Владиславу Олександрівну, 05.04.2000 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Набережна, б. 23, як обвинувачену по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/3162/22 (справа № 191/3162/22) за обвинуваченням Русінової Владислави Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 28.03.2025 року о 10:15 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, *головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.*

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шульгу Юлію Вікторівну, 15.11.1990 року народження, що підготовчє судові засідання по кримінальному провадженню №42024132580000029 від 15.01.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться о 10 годині 00 хвилин 27 березня 2025 року в залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка *під головуванням судді Філіппова Є. Є.* (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сопільник Тетяну Іванівну, 22.04.1965 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42022132580000134 від 28.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 29.04.2025 року о 9:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське *під головуванням судді Лукінової К. С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА
ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Нікітіна Євгена Костянтиновича, 30.07.1971 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №191/1843/24 (провадження №1-кп/191/172/24), яке відбудеться 12.03.2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА
ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Каркавенко Наталію Вікторівну, 29.03.1971 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судові засідання по справі №191/5694/23 (провадження №1-кп/191/420/23), яке відбудеться 19.03.2025 року о 09:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Бахтина Віктора Миколайовича, 14.06.1960 року народження, що підготовчє судові засідання у кримінальному провадженні №42024132580000035 від 28.02.2024 року за його обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 25 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка *під головуванням судді Битяка І. Г.* (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ворошилова Сергія Володимировича, 19.06.1972 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню № 42023132580000049 від 24.02.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 16.04.2025 року о 09 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське *під головуванням судді Лукінової К. С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Золотарьову Анну Василівну, 25.04.1987 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню № 42022132580000135 від 29.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.03.2025 року о 10:05 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське *під головуванням судді Лукінової К. С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Борець Анастасію Андріївну, 04.09.1990 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 2202308000000541 від 31.03.2023, на 24.03.2025 о 14 годині 00 хвилин та 14.04.2025 о 10 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня Істоміна), 10. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Борець А. А. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.

Суддя Д. О. Каряка

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Малину Андрія Анатолійовича, 16.11.1985 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022000000000385 від 22.07.2022, на 20.03.2025 о 14 годині 00 хвилин та 07.04.2025 о 10 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня Істоміна), 10. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Малині А. А. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.

Суддя Д. О. Каряка

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддено рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 05.03.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/2887/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12025231020000162 від 17.02.2025 (виділеному з кримінального провадження № 22022330000000131 від 10.05.2022), за підозрою громадянки України Гусевої Людмили Ярославівни, 15.04.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддено рішення
про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 05.03.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/2888/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12025231020000163 від 17.02.2025 (виділеному з кримінального провадження № 22022330000000131 від 10.05.2022), за підозрою громадянки України Устимової Олени Володимирівни, 20.08.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 12022010000000064 від 30.08.2022 із попередньою правовою кваліфікацією за ч. 1 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Мацюцький Олександр Іванович, 06.06.1984 року народження, підозрюється у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності України, а саме: в переході на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ РОСТАЛЬНИЙ І. В. про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування 04.03.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000336 від 08.08.2024 за підозрою Ростальної Інни Володимирівни, 28.06.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК РОСТАЛЬНОЇ І. В. Підозрювана Ростальна Інна Володимирівна, 28.06.1984 р.н., відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 14 березня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в місті Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України для допиту у кримінальному провадженні № 22024230000000336 від 08.08.2024 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомляти на тел. 096-058-97-69. Повний текст повісток розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Фарахову Олену Євгенівну по кримінальному провадженню № 1-кп/185/556/25, справа № 185/8841/24, за її обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначене на 18 березня 2025 року на 10:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i>
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає у судове засідання Макогона Руслана Миколайовича, 04.05.1981 року народження, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 42022052720000014 від 21.10.2022, яке відбудеться 14.03.2025 року о 14-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84 <i>під головуванням судді Ігнатенко В. В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ВІДНОСНО РИЖКОВА А. О. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 04.03.2025 у справі № 761/8723/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000657 від 19.07.2024 відносно підозрюваного Рижкова Артура Олександровича, 26.07.1996 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ВІДНОСНО РАПАЦЬКОГО С. О. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 04.03.2025 у справі № 761/8721/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000657 від 19.07.2024 відносно підозрюваного Рапацького Сергія Олександровича, 12.09.1986 р.н., який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування 04.03.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000416 від 20.09.2022 за підозрою Поліщука Андрія Миколайовича, 27.09.1987 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.
---	---	--	---

Обвинувачена Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 року народження, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, просп. Текстильників, буд. № 10, кв. 79, Вам необхідно на 11.00 год. 21.03.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (<i>суддя Шепетко І. О.</i>) для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/13044/24) у кримінальному провадженні № 22024070000000109 від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сорокіна Романа Костянтиновича, 19.04.1989 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Річна, буд. 42, кв. 138, м. Донецьк Донецької області, обвинуваченого в кримінальному провадженні №220240260000000079 від 04.04.2024 р. у підготовчє засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року о 14:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сорокіна Романа Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Слободян Г. М.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя №1-кс/331/387/2025 від 04.03.2025 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000288 від 21.02.2025 за підозрою Гребенюка Олександра Юрійовича, 31.08.1990 року народження, який обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
--	--	---

Обвинувачена Зирянова Світлана Володимирівна, 21.02.1963 року народження, уродженка м. Єнакієве, Донецької області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Радянська, буд. № 21 кв. 40, Вам необхідно з'явитися на 10 год. 40 хв. 25.03.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (<i>суддя Фазикш О. В.</i>) для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/18138/24) у кримінальному провадженні № 22024070000000139 від 26.09.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик вказані у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Скляра Сергія Івановича, 16.04.1962 року народження, громадянина України, уродженця смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, останнє місце проживання за адресою: вул. Садова, буд. 53, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №22023260000000386 від 15.05.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 19 березня 2025 року об 11:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Скляра Сергія Івановича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. <i>Суддя Бойко М. Є.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Плахотнік Олена Віталіївна, 05.12.1968 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька, область, Василівський район, с. Іванівка, вул. Леніна, буд. 32, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовчє судовє засідання на 14 годину 00 хвилин 12.03.2025 до Ленінського районного суду Запорізької області (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, зал судового засідання каб. №2, <i>головуючий суддя Бредіхін Ю. Ю.</i>) у кримінальному провадженні №220250800000000081 від 16.01.2025, судова справа №334/1268/25, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці Викликає Мадіну Олену Володимирівну, 04.06.1967 року народження, громадянку України, уродженку м. Ленінськ-Кузнецький РФ, раніше не судима, яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район с. Касянівка, вул. Тополина, буд. 11, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальній справі № 727/12385/24. Судове засідання відбудеться 17.03.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Мадіної Олени Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Суддя Гавалешко П. С.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 04.03.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької області постановлено ухвалу (справа № 127/6568/25) про здійснення спеціального досудового розслідування щодо Маслаківського Євгена Олександровича, 28.10.1992 р.н. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Підозрюваний Маслаківський Євген Олександрович, 28.10.1992 р.н., громадянин України, уродженець м. Генічеськ Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Махарадзе, 97-А, згідно ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 12 березня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А.О. (тел. (0432)599469), для проведення слідчих (розшукових) та інших процесуальних дій за участі Вашого захисника в рамках к/п № 22023020000000209 від 02.11.2023. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 05.03.2025 у кримінальному провадженні № 220232500000000246 від 23.06.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Гусеву Роману Дмитровичу, 29.08.1996 року народження, уродженцю м. Сорокино Луганської області, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Сорокино, пров. 1-й Некрасова, б. 9, проживає у нествореному досудовим розслідуванням місці на тимчасово окупованій території Луганської області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному інтернетсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua). Також згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Гусев Роман Дмитрович, 29.08.1996 р. н., викликається на 10:00 11.03.2025, 12.03.2025 і 13.03.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Сторожука Леоніда Ігоровича за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 220232500000000246 від 23.06.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.
---	---	---

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судовє засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 120241300000000029 від 08.01.2024 року Борисової Ірини Петрівни , 11.11.1977 р.н., уродженки м. Лисичанська Луганської області, громадянки України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, вулиця Базарна , будинок 63, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України. Підготовчє судовє засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 12 березня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. <i>Головуючий суддя Місюра К. В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/1011/24, справа № 185/7842/24 за обвинуваченням Кочетова Романа Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судовє засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Кочетов Роман Сергійович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 11 березня 2025 року на 10:30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. <i>Суддя І. Г. Чернявська</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судовє засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 220231300000000791 від 11.10.2023 р., Сосни Олександра Олександровича, уродженця м. Лисичанськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Матросова, буд. 3, кв. 2, громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судовє засідання призначено на 14:00 годину 11 березня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. <i>Суддя Бурда П. О.</i>
--	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мацепуру Катерину Сергіївну, 17.03.1982 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання по справі №191/4390/23 (провадження №1-кп/191/323/23), яке відбудеться 20.03.2025 року о 15:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судовє засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 220231300000000167 від 01.03.2023 стосовно Козакова Олександра Анатолійовича, уродженця м. Брянка, Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Брянка, вул. Тургенєва, буд. 7, кв. 1 громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судовє засідання призначено на 14:00 годину 10 березня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Соловйова Сергія Віталійовича, 23.07.1977 року народження, що судовє засідання у кримінальному провадженні №220231300000000702 від 08.09.2023 року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 11 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка <i>під головуванням судді Битяка І. Г.</i> (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Дніпропетровської області від 04.03.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000001805 від 19.06.2024 стосовно підозрюваного Ольмезова Михайла Светославовича, 23.03.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження (в порядку ст. 290 КПК України)

Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось у порядку ст. 297-1 КПК України у кримінальному провадженні № 22024050000001805 від 19.06.2024 стосовно підозрюваного Ольмезова Михайла Светославовича, 23.03.1984 року народження, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви — Ольмезов М. С. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, для чого необхідно з'явитись о 09 годині 11.03.2025, 12.03.2025 та 13.03.2025 до Волноваської окружної прокуратури за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування кримінального провадження.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 22024050000001805 від 19.06.2024.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ОЛЬМЕЗОВА М. С.

У зв'язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000001805 від 19.06.2024 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Ольмезову Михайлу Светославовичу, 23.03.1984 року народження, повідомляю про необхідність з'явитися о 09 годині 11.03.2025, 12.03.2025 та 13.03.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У відповідності до ст. ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю підозрюваним Харахулах Олені Вікторівні, 17.10.1978 р.н., Бичкову Павлу Юрійовичу, 09.03.1977 р.н., Нікуліну Олександру Анатолійовичу, 15.06.1966 р.н. про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000148 від 12.02.2025. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів.

Матеріали Вам будуть надані для ознайомлення в приміщенні Головного слідчого управління СБ України з 11.03.2025 р. і надалі щоденно з 09 години по 17 годину з понеділка по п'ятницю до 25.03.2025 р., для чого Вам необхідно прибути до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська 33.

Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОКОНЧАНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

В соответствии со ст. ст. 290, 297-1 УПК Украины уведомляю подозреваемых Харахулах Елену Викторовну, 17.10.1978 р.н., Бычкова Павла Юрьевича, 09.03.1977 р.н., Никулина Александра Анатольевича, 15.06.1966 р.н. об окончании досудового расследования в уголовном деле № 22025000000000148 від 12.02.2025..

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, которое включает в себя возможность снятия копий с материалов.

Материалы будут предоставлены Вам для ознакомления в помещении Главного следственного управления СБУ с 11.03.2025 г. и далее ежедневно с 09 часов до 17 часов с понедельника по пятницу до 25.03.2025 г., для чего нужно прибыть в Главное следственное управление Службы безопасности Украины по адресу: Киев, ул. Владимирская, 33.

Кроме того, в соответствии с ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вам должен быть предоставлен доступ и возможность копировать или демонстрировать надлежащим образом любые вещественные доказательства или их части, документы или копии их, а также предоставлять доступ к жилью или другому владению, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, если Вы намерены исползовать содержащиеся в них сведения в качестве доказательств в суде.

При этом, в соответствии с ч. 12 ст. 290 УПК Украины, если участник уголовного производства не обнарудет материалы в соответствии с положениями настоящей статьи, суд не имеет права принимать содержащиеся в них сведения в качестве доказательств.

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 07.03.2025 у кримінальному провадженні № 120222300000005333 від 06.11.2022, складено письмове повідомлення про підозру громадянину Російської Федерації Галченкову Олексію Сергійовичу, 18.04.1987 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Галченкову Олексію Сергійовичу, 18.04.1987 р.н., громадянину Російської Федерації, проживає за адресою: російська федерація, ростовська область, м. Таганрог, провулок 1-й Новий, 167, кв. 68, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12.03.2025, 13.03.2025, 14.03.2025, в період часу з 09 годин 00 хвилин по 17 годин 00 хвилин, у найближчій територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 120222300000005333 від 06.11.2022, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Сообщаю, что 07.03.2025 в уголовном производстве № 120222300000005333 от 06.11.2022, составлено письменное сообщение о подозрении гражданину Российской Федерации Галченкову Алексею Сергеевичу, 18.04.1987 г.р., в совершении уголовных правонарушений (преступлений), предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Подозреваемому Галченкову Алексею Сергеевичу, 18.04.1987 г.р., гражданину российской федерации, проживающему по адресу: российская федерация, ростовская область, г. Таганрог, переулок 1-й Новий, 167, кв. 68, в соответствии с положениями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, Вам необходимо явиться 12.03.2025, 13.03.2025, 14.03.2025, в период времени с 09 часов 00 минут по 17 часов 00 минут, в ближайшее территориально расположенное подразделение Службы безопасности Украины, для участия в следственных действиях в уголовном производстве № 120222300000005333 от 06.11.2022, по подозрению Вас в совершении уголовных правонарушений (преступлений), предусмотренных ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, и для проведения допроса подозреваемого. Уважительные причины и последствия неявки неприбытия лица на вызов, изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ

ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Мелітопольська окружна прокуратура Запорізької області повідомляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082140000101 від 15 жовтня 2024 року за підозрою Торопова Олександра Володимировича, 21.02.1980 року народження, уродженця смт Якимівка Мелітопольського району Запорізької області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Космічна, буд. 5, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та відкриття матеріалів іншій стороні в порядку ст. 290 КПК України.

Повістки про виклик Торопова О. В. розміщені на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: [https:// www.gp.gov.ua](https://www.gp.gov.ua).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТОРОПОВА ОЛЕКСАНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА

Громадянин України Торопов Олександр Володимирович, 21.02.1980 року народження, уродженець смт Якимівка Мелітопольського району Запорізької області, громадянин України, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Космічна, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України, викликається 10.03.2025 на 10 годину 00 хвилин, 11.03.2025 на 10 годину 00 хвилин, 12.03.2025 на 10 годину 00 хвилин до слідчого відділу Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Сinenка, 12-а, каб. № 4 до начальника ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області майора поліції Подопригор Ольги Сергіївни для ознайомлення в порядку ст. 290 КПК України з матеріалами кримінального провадження № 12024082140000101 від 15 жовтня 2024 року, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Начальник ВРЗ ЗКС СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області Ольга ПОДОПРИГОР

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.03.2025 у кримінальному провадженні № 42023232270000077 від 08.09.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за погодженням з прокурором відділу Херсонської обласної прокуратури складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Борсук Єлизавета Георгіївна, 08.04.1996 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Борсук Єлизавета Георгіївна, 08.04.1996 р.н., Вам, як підозрюваній у кримінальному провадженні № 42023232270000077 від 08.09.2023 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, необхідно з'явитись 11, 12, 13 березня 2025 року, в період часу з 08 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України, для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях – вручення письмового повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, допиті в якості підозрюваної у даному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.03.2025 у кримінальному провадженні №22024050000000739 від 11.03.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Щербак Андрій Олександрович, 05.08.1963, об'єктовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЩЕРБАКА А. О.

Щербак Андрій Олександрович, 05.08.1963 останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Уссурійська, буд. № 35, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12, 13 та 14 березня 2025 року о 10:00 годині до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Аверіна Павла Євгеновича за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул., Ярослава Мудрого, буд. 56 (тел.: +380668468331), для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000000739 від 11.03.2024, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

підозрюваної при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваній Мироненко Тетяні Анатоліївні, 30.10.1992 р.н., уродженці с. Догмарівка Генічеського району Херсонської області, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Воскресенка, вул. Миру, буд. 134, на підставі ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, повідомляємо, що 13.03.2025 спеціальне досудове розслідування кримінального провадження №22024210000000011 від 01.02.2024, буде завершено. Також, Вам необхідно з'явитись 13.03.2025 о 10 год. 00 хв. в кабінет № 311 слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській області, до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області капітана юстиції Пньова С. П. за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел.: (0352) 279-216, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024210000000011 від 01.02.2024, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Для відома: старший слідчий слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Пньов Сергій Петрович, у відповідності до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляє, що 26.02.2025 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Мироненко Тетяни Анатоліївни, 30.10.1992 р.н., уродженки с. Догмарівка Генічеського району Херсонської області, зареєстрованої та проживаючої за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Воскресенка, вул. Миру, буд. 134.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО БУДНИКА С. А.

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 27.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000111 від 03.02.2025 стосовно Будника Сергія Анатолійовича, 20.07.1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Дзержинськ Донецької області, проживає за адресою: Донецька обл., м. Ясинувата, мікрорайон Зоряка, буд. 14, кв. 77, підозрюваного у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст ухвали доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Буднику Сергію Анатолійовичу відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 10 годину 00 хвилин 12, 13 та 14 березня 2025 року до Головного слідчого управління Національної поліції України, що за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, до слідчого у кримінальному провадженні – старшого слідчого в ОВС 1-го відділу (документування злочинів агресії) управління документування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України підполковника поліції Корзуна Андрія Сергійовича, для допиту та проведення інших процесуальних дій в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22025000000000111 від 03.02.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Прокурор Генерального прокурора Ігор КАРПЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин російської федерації Алексєєнко Андрій Анатолійович, 23.04.1978 року народження, про те, що ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва від 04.03.2025 (унікальний номер справи №490/1393/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000610 від 28.12.2022 за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000610 від 28.12.2022 завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Повістка про виклик

Громадянин російської федерації Алексєєнко Андрій Анатолійович, 23.04.1978 року народження, уродженець станиці Новопокровська Краснодарського краю російської федерації, зареєстрований за адресою: російська федерація, Краснодарський край, місто Краснодар, вулиця Сормовська 116, квартира 51, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22022230000000610 від 28.12.2022 за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, необхідно з'явитися 12, 17 березня 2025 року у період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 20 березня 2025 року у період часу з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22022230000000610, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.12.2022 за ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК Україн.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о вынесении следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования и завершении специального досудебного расследования

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется гражданин российской федерации Алексєенко Андрей Анатольевич, 23.04.1978 года рождения, о том, что постановлением следственного судьи Центрального районного суда г. Николаева от 04.03.2025 (уникальный номер дела № 490/1393/25) дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве № 22022230000000610 от 28.12.2022, по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

07.03.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22022230000000610 от 28.12.2022 окончено, и Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства.

Повестка о вызове

Гражданин российской федерации Алексєенко Андрей Анатольевич, 23.04.1978 года рождения, уроженец станицы Новопокровская Краснодарского края российской федерации, зарегистрированный по адресу: российская федерация, Краснодарский край, город Краснодар, улица Сормовская 116, кв. 51, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам как подозреваемому в уголовном производстве № 22022230000000610 от 28.12.2022 по ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, необходимо явиться 12 и 17 марта 2025 года в период времени с 09 ч. 00 мин. по 17 ч. 00 мин., а также 20 марта 2025 года в период времени с 09 ч. 00 мин. по 15 ч. 00 мин. в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев или территориально ближайший орган Службы безопасности Украины для ознакомления с материалами уголовного производства и для вручения обвинительного акта с приложениями в уголовном производстве № 22022230000000610, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 28.12.2022 по ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст. 138, 139 УК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 КПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, как доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою Голосіївського районного суду міста Києва від 26.02.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12018010000000122 від 09.07.2018 за підозрою Сінічкіна Дмитра Станіславовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 02.02.2014), який переховується від слідства та суду та на даний час знаходиться на тимчасово окупованій території в Автономній Республіці Крим.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного

У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12018010000000122 від 09.07.2018 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Сінічкіну Дмитру Станіславовичу, 27.05.1976 року народження, повідомляю, що йому необхідно з'явитись 12.03.2025, 13.03.2025, 14.03.2025 на 10.00 год. до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Обвинувачена Діцюра Ольга Миколаївна, 11.12.1961 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Калинівка вул. Чапаєва, б. 34, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 09:30 год. 25.03.2025 р., 09:30 год. 07.04.2025 р., 09:30 год. 17.04.2025 р. до Запорізького районного суду Запорізької області (м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10. **Головуючий суддя Мінгазов Р.В.**) у кримінальному провадженні №22024080000001778, справа №317/6683/24, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Р.В. Мінгазов

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Шафікова Айнура Фависовича, 18.03.1997 року народження (відоме місце реєстрації: с. Тупєєво, Ілїшевський район, республіка Башкортостан, РФ, вул. Миру, буд. 9) обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 ККУ, яке відбудеться 12.03.2025 о 14-00 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, **під головуванням судді Шевченко С.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Київський районний суд м. Харкова викликає Філіпеню Ларису Іванівну, останнє відоме місце реєстрації проживання: вул. С. Грицевця, 39, кв. 91, як потерпілу по справі за обвинуваченням Долженка Володимира Борисовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 296, ч. 2 ст. 345 КК України, справа № 2035/8591/2012, н/п 1/9537/7/24. Судове засідання відбудеться 12 березня 2025 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б.

З моменту опублікування повістки про виклик потерпілої Філіпені Л.І. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вона вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Роман ВІТЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У відповідності до ст. ст. 290, 297-1 УПК України повідомляю підозрюваному Образцову Сергію Вячеславовичу, 13.06.1974 р.н. про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000001024 від 31.10.2024.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів.

Матеріали Вам будуть надані для ознайомлення в приміщенні Головного слідчого управління СБ України з 10.03.2025 і надані щоденно з 09 години по 17 годину з понеділка по п'ятницю, для чого Вам необхідно прибути до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33.

Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази.

Старший слідчий в особливо важливих справах Крістіна ЛОХВИЦЬКА

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОКОНЧАНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

В соответствии со ст. ст. 290, 297-1 УПК Украины уведомляю подозреваемого Образцова Сергея Вячеславовича, 13.06.1974 г.р. о завершении досудебного расследования в уголовном производстве №22024000000001024 от 31.10.2024.

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины Вы имеете право на ознакомление с материалами досудебного расследования, которое включает в себя возможность снятия копий с материалов.

Материалы будут предоставлены Вам для ознакомления в помещении Главного следственного управления СБУ с 10.03.2025 г. и далее ежедневно с 09 часов до 17 часов с понедельника по пятницу, для чего нужно прибыть в Главное следственное управление Службы безопасности Украины по адресу: Киев, ул. Владимирская, 33.

Кроме того, в соответствии с ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вам должен быть предоставлен доступ и возможность копировать или демонстрировать надлежащим образом любые вещественные доказательства или их части, документы или копии их, а также предоставлять доступ к жилью или другому владению, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, если Вы намерены использовать содержащиеся в них сведения в качестве доказательств в суде.

При этом, в соответствии с ч. 12 ст. 290 УПК Украины, если участник уголовного производства не оборудует материалы в соответствии с положениями настоящей статьи, суд не имеет права принимать содержащиеся в них сведения в качестве доказательств.

Старший следователь по особо важным делам Кристина ЛОХВИЦКАЯ

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Янкауска В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, м. Ізюм, в'їзд Ковпака, б. 5, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12032220000000668 від 08.06.2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Янкауска В.Р. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Наслідки неявки в судове засідання обвинуваченого передбачені ст. 139, ст. 323 КПК України.

Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО

Чугуївським міським судом Харківської області здійснюється спеціальне судове провадження № 636/2955/23 стосовно Хвалька Андрія Олександровича, 30.03.1992 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Обвинувачений Хвалько А.О. востаннє зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, пров. Центральний, буд. 14. Суд викликає в судове засідання Хвалька Андрія Олександровича, яке відбудеться 11 березня 2025 року о 14:00 годині **під головуванням судді Гніздилова Ю.М.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження 12032226300000054 за обвинуваченням Нежути Івана Володимировича, 21 жовтня 1995 року народження.

Суд викликає обвинуваченого Нежути Івана Володимировича в судове засідання, яке відбудеться 11.03.2025 року об 11 год. 00 хв. під головуванням судді Гніздилова Ю.М., в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя Гніздилов Ю.М.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Орлова Олександра Івановича, 24.06.1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Харківський район, смт Козача Лопань, вул. Чехова, буд. 14, у судове засідання по справі № 619/1964/24, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться о 09 год. 00 хв. 12 березня 2025 року у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. Європейська, 63 (зал судових засідань №2).

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О.М. Жорняк

Оголошення про виклик

Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Селіхова Олександра Вікторовича, що в межах кримінального провадження № 42022132600000044 від 12.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та кримінального провадження № 42022132600000099 від 19.09.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у відповідності до ст. 338 КПК України прокурором було змінено обвинувальний акт та відповідно суд роз'яснює, що обвинувачений Селіхов О.В. буде захищатися в судовому засіданні від нового обвинувачення, та відповідно надає час для можливості обвинуваченому, його захиснику підготуватися до захисту проти нового обвинувачення.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42022132600000044 від 12.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та у кримінальному провадженні № 42022132600000099 від 19.09.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Селіхова Олександра Вікторовича, 26.10.1977 р.н., уродженця смт Новоайдар Щастинського (раніше Новоайдарського) району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область Щастинський район смт Новоайдар пров. Айдарський, 12, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 194/947/22).

Судове засідання відбудеться 11.03.2025 о 15-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Оголошення № 1
про проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для військовослужбовців Національної гвардії України

1. Замовник:
1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження: Україна, 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками: Омельченко Сергій Васильович, Чикунова Юлія Вікторівна тел. (044) 365-31-80; (044) 249-27-23.
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса вебсайту, на якому замовником розміщується інформація про закупівлю: mvs.gov.ua.
4. Інформація про предмет конкурсу:
4.1. Найменування предмета конкурсу: придбання житла для військовослужбовців Національної гвардії України на вторинному ринку.
4.2. Опис предмета конкурсу:
Лот 1 – 5 квартир у м. Кривий Ріг Дніпропетровської області, у тому числі: 4 – двокімнатні квартири та 1 – трикімнатна квартира.
Лот 2 – 4 квартири у м. Івано-Франківськ та Івано-Франківській області, у тому числі: 1 – однокімнатна квартира, 3 – двокімнатні квартири.

Лот 3 – 5 квартир у м. Олександрія Кіровоградської області, у тому числі: 5 – однокімнатних квартир.
Лот 4 – 6 квартир у м. Львів та Львівській області, у тому числі: 2 – однокімнатні квартири, 2 – двокімнатні квартири та 2 – трикімнатні квартири.
Лот 5 – 5 квартир у м. Одеса та Одеській області, у тому числі: 2 – однокімнатні квартири, 2 – двокімнатні квартири та 1 – трикімнатна квартира.
Лот 6 – 2 квартири у м. Черкаси та Черкаській області, у тому числі: 2 – двокімнатні квартири.
Лот 7 – 2 квартири у м. Чернігів та Чернігівській області, у тому числі: 2 – двокімнатні квартири
Лот 8 – 7 квартир у м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А, каб. № 705-Б, управління розквартирування і капітального будівництва департаменту логістики Головного управління Національної гвардії України.
5.2. Строк: до 18 березня 2025 року.
5.3. Час: до 10:00 год.
6. Розкриття конкурсних пропозицій:
6.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А.
6.2. Дата: 18 березня 2025 року.
6.3. Час: о 12:00 год.

ОГОЛОШЕННЯ

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ситника Миколу Миколайовича, 04.04.1965 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ , вул. Ровенська, будинок 73, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000003157 від 14.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ковалька Олександра Павловича, 03.07.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Куп'янськ-Вузловий, вул. Індустріальна, будинок 7, кв. 36 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003359 від 14.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 13 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), у кримінальному провадженні № 12019220440000337 по обвинуваченню: Борисенко Катерини Євгенівни, Яроша Даниїла В'ячеславовича за п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України; Коломійця Максима Олександровича, Собченка Дениса Володимировича за п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Суд повідомляє, що судове засідання відбудеться 12 березня 2025 року об 11 год 10 хв. у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, **колегією суддів під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілої.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Черв'яка Віталія Валерійовича, 10.11.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Інтернаціональна, буд. 97, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023222110000037 від 19.10.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Блага І.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м.Харкова викликає обвинувачену Черидник Анну Олександрівну, 22.02.1994 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, місто Куп'янськ, смт Ківшарівка, будинок 6, квартира 88, у судове засідання по кримінальному провадженню № 42022220000000258 від 13.07.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 11 березня 2025 року о 09 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м.Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, колегією суддів у складі: **головуючого судді Демченко І.М., судді Литвинова А.В. та судді Барабанової В.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кузніченко Катерину Миколаївну, 30.03.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1 Травня, буд. 57, кв. 12, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022170020000606 від 19.08.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, колегією суддів: **головуючий суддя Блага І.С., суддів Янцовська Т.М., Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Поваляєв Руслан Миколайович
вул. Менжинського б.13
м. Вовчанськ Харківська обл.
Чугуївський район

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Поваляєва Руслана Миколайовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування.

Суд викликає обвинуваченого Поваляєва Руслана Миколайовича у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12.03.2025 року о 15 год. 00 хв. **під головуванням судді Карімова І.В.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Шапку Наталію Миколаївну, 27.08.1983 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Захисників Куп'янська, буд. 32А, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221100000786 від 11.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 12 год. 20 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, колегією суддів: **головуючий суддя Блага І.С., суддів Янцовської Т.М., Глоби М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Александрову Юлію Вікторівну, 14.02.1985 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Харківська обл., м. Куп'янськ, мікрорайон Ювілейний, 20, кв. 50, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62022170020000811 від 05.10.2022 року у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 13 год. 45 хв. 12.03.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя по справі Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кусік Маргариту Вікторівну, 15.10.1991 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, місто Куп'янськ, смт Ківшарівка, будинок 19, квартира 46, у судове засідання по кримінальному провадженню № 62023170020002310 від 13.10.2023 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 12 березня 2025 року о 14 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, у складі колегії суддів: **головуючий суддя Демченко І.М., суддів Янцовської Т.М. та Барабанової В.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Поддубкіну Марину Анатолівну, 26.03.1984 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, мікрорайон 2, буд. 55, кв. 59, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023170020002797 від 16.11.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, колегією суддів: **головуючий суддя Блага І.С., суддів Янцовська Т.М., Глоба М.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Шовгеню Валентину Іванівну, 23.10.1963 року народження (місце реєстрації: вул. Фестивальна, буд. 11, с-ще Дворічне, Куп'янський р-н, Харківська обл., Україна), обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України в судове засідання, яке відбудеться 12 березня 2025 року о 14 годині 45 хвилин.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань № 1, **під головуванням судді Бугери О.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Зернову Аліну Геннадіївну, 05 березня 1990 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Курилівка вул. Фестивальна, буд. 14, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020000341 від 23.01.2024 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 березня 2025 року о 14 год. 45 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Левченка Руслана Сергійовича (01.04.1991 р.н., уродженець м. Балаклія, Харківської області, зареєстрований по вул. Соборна, буд. 66, кв. 15, м. Балаклія, Харківська область, Ізюмський район та останнє відоме місце проживання за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Леся Курбаса (кол. Льва Толстого), буд. 38) як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 289 КК України, на 11:00 годину 12 березня 2025 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Тітова Віталія Сергійовича, 04.10.1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, вул. Хімушина, буд. 8, кв.40, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000945 від 15.08.2023 року відносно Тітова Віталія Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться об 11 год. 30 хв. 12.03.2025 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 27 лютого 2025 року постановлено ухвалу про відмову в задоволенні апеляційної скарги захисника Шкробота Олега Віталійовича на вирок Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 04.12.2024 року за обвинуваченням Гречишкіної Олени Олексіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 3 статті 111-1 КК України (кримінальне провадження №22023130000000002).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений вирок залишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченої Гречишкіної О.О. в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

З ухвалою від 27 лютого 2025 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 194/1226/23.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Судді О. П. Піскун

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м. Харкова викликає Геращенко Євгена Юрійовича, місце проживання: РФ, Мурманська область м. Полярний, вул. Фісановича, б. 8, кв. 79, робоча адреса: Російська Федерація, 170024, м. Тверь, вул. Бобкова, б. 29, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Геращенко Є. Ю. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Єршова Владислава Миколайовича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, смт Шушари, ЖК «Нові Іжори», вул. Райколовська, б. 9А; РФ, Московська область, м. Наро-Фомінськ, вул. М. Куркоткіна, б.б, кв. 20, робоча адреса: Російська Федерація, 190013, м. Санкт-Петербург, Під'їздний провулок, б. 4, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Єршова В.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Журавльова Олександра Олександровича, місце реєстрації та проживання не відоме, робоча адреса: Російська Федерація, 191055, м. Санкт-Петербург, Палацова площа, б. 10, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Журавльова О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Маковецького Олега Володимировича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, селище Шушари, вул. Гертівська, б. 13, робоча адреса: Російська Федерація, 394036, м. Воронеж, проспект Революції, б. 8, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Маковецького О. В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Пілюкова Павла Геннадійовича, місце проживання: РФ, Тамбовська область м.Тамбов, вул. Тамбов-34, б. 144, кв. 30, робоча адреса: Російська Федерація, 392000, м. Тамбов, тер. Тамбов-34, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р. Підготовче судове засідання відбудеться 11 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-6. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Пілюкова П.Г. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Зімаріна Віктора Анатолійовича, 16.05.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Великий Бурлук, вул. Червоноармійська, будинок 39 А, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221140001021 від 15.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Жувака Дмитра Олександровича (27.11.1985 р.н., Харківська область, Ізюмський район, с. Веселе, вул. Червоножовтнева, буд. 58) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 10.00 годину 11 березня 2025 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Тімонова В.М.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Кизима Валерія Володимировича, 30.12.1978 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, будинок 38, кв. 55 у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221100000776 від 10.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мамонова Дмитра Сергійовича, 04.09.2000 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Шевченківський район, с. Гроза, вул. Самарська, буд. 7, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020000546 від 08.02.2024 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 10 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Мамонову Ольгу Геннадіївну 06.09.1979 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, пров. Осипенка, 15Б, у судове засідання по справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні № 62022170020000588 від 16.08.2022 відносно Мамоної Ольги Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 11 березня 2025 року о 13 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя по справі Клімова С.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мирошніченка Олександра Олександровича, 28.08.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Харків, пр. Науки, будинок 47/1, кв. 156, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000002467 від 21.07.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 09 год. 50 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Рибалку Віктора Григоровича (26.01.1970 р.н., уродженець с. Савинці, зареєстрований по вул. Борисівська, буд. 26, смт Савинці, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 14:30 годину 11 березня 2025 року для участі у судовому розгляді.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

Лемішко Юлія Олександрівна
Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, пров. Черняхівський, 18

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Лемішко Юлії Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Суд викликає обвинувачену Лемішко Юлію Олександрівну в підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 березня 2025 року о 15 год. 00 хв. **під головуванням судді Карімова І.В., суддів: Гніздилова Ю.М., Золотверхої О.О.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Орлову Юлію Олександрівну, 23.11.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський р-н, смт Ківшарівка, буд. 55, кв. 84, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003162 від 15.10.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Блага І.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Рожнову Ірину Юріївну, 08.10.1987 р.н., яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Подоли, вул. Красна, 64, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12023221100000864 від 30.03.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.**

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Сердюка Артема Сергійовича, 24.11.2003 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, буд. 5, кв. 118, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023220000000947 від 15.08.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 березня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, колегією суддів: **головуючий суддя Блага І.С., суддів Демченко І.М., Литвинова А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000172, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.04.2023, за обвинуваченням: Левченка Сергія Олександровича, 16.10.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3934/24, провадження № 1-кп/204/508/25).

Обвинувачений Левченко Сергій Олександрович, 16.10.1978 р.н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 10.03.2025 о 10:30 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 122023050000004260, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03 листопада 2023 року за обвинуваченням Попова Олексія Миколайовича, 27 січня 1975 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Попов Олексій Миколайович викликається в судове засідання на 10 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 18.

Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22024050000000593, внесеному до ЄРДР 28.02.2024, за обвинуваченням Чорман (Граненко) Марини Михайлівни, 17.04.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3177/24, провадження № 1-кп/204/505/25).

Обвинувачена Чорман (Граненко) Марина Михайлівна, 17.04.1986 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 10.03.2025 о 10:00 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2.

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/141/25, справа № 208/4260/22 за обвинуваченням Бригалди Володимира Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Бригалда Володимир Володимирович, 09.13.1981 року народження, викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, призначеному на 10 березня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/416/25, справа № 185/10308/24 за обвинуваченням Прищепи Наталії Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Прищепка Наталія Володимирівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 10 березня 2025 року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН

Обвинувачена Чоп Олена Олександрівна, 25.11.1983 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 10 березня 2025 року, на 09 год. 00 хв. 03 квітня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 42015050000000375 від 23.07.2015 року за обвинуваченням Чоп О. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваленка Віталія Віталійовича, 04 червня 1972 року народження, зареєстрованого за адресою: пров. ІІ Кооперативний, буд. 9, с. Городище Біловодського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/19/25 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10.03.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання: Кривопустову Дар'ю Сергіївну, 11 березня 1993 року народження, яка народилася в с. Караван-Солодкий Марківського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Степова, буд. №14, кв. №2, смт Марківка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №189/1551/22, провадження №1-кп/0186/278/24, яке відбудеться 10 березня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул.Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Мурашову Тетяну Михайлівну, 18.05.1980 р. н., зареєстровану: вул. Гуньяна, буд. 34, кв. 4, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/900/23 по ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2025 року об 11:00 год. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське, Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє Радько Тетяну Іванівну, 19 червня 1965 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Центральна, буд. 22, смт Лозно-Олександрівка, Сватівського району Луганської області, як обвинувачену по кримінальному провадженню №186/1002/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, про те що 09 січня 2025 року Першотравенським міським судом Дніпропетровської області в даній справі ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за №22023130000000246 від 29 березня 2023 року щодо обвинуваченої Радько Тетяни Іванівни, з текстом якого можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень, використовуючи номер справи №186/1002/23, за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Радько Тетяну Іванівну, 19 червня 1965 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Центральна, буд. 22, смт Лозно-Олександрівка, Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1002/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 10 березня 2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у роз-

мірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в якості обвинувачених по кримінальному провадженню № 12022130000000011 наступних осіб:

- Перецьолкіна Павла Юрійовича 11.06.1966 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: кв.Дружби народів буд.24 кв.97 м.Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

- Васильєва Віктора Анатолійовича 13.06.1965 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: кв.Східний буд.28 кв.61 м.Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

-Дівенка Артура Володимировича 21.04.1986 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул.Кафтанова буд.95 м.Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України;

-Бодрова Олександра Андрійовича 02.06.1983 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул.Зелена буд.50 м.Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Судове засідання призначене на 14 год. 30 хв. 11 березня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка Дніпропетровська область вул.Героїв України буд. 74-а, каб. 7.

Суддя Курочкіна О.М.

У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Гречишкіна Павла Івановича, 14.01.1973 року народження, уродженця с. Гречишкине Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район с. Гречишкине вул. Гагаріна буд. 48, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22023130000000778 від 06.10.2023 року (справа №194/800/24).

Судове засідання відбудеться 10.03.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження, на підставі ухвали від 13.03.2024 в порядку спеціального судового провадження № 1-кп/0198/20/25, справа № 198/525/23 за обвинуваченням Лазара Олександра Сергіївича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Лазар Олександр Сергійович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 10 березня 2025 року о 13:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юрїївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого судове засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Сичову Тетяну Миколаївну, 19 січня 1967 року народження, уродженку с. Валуйське, Станично-Луганського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський (колишній Станично-Луганський) район с. Валуйське, вул. Горького, буд.43А, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000749 від 27.09.2023 року, яке призначено на 10 березня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89 (**головуючий суддя Білинський М.В.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні за №42025132610000005 від 24.01.2025, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, тобто у добровільній участі громадянина України в воєнізованих формуваннях, створених на тимчасово окупованій території та у дезертирстві, тобто у самовільному залишенні місця служби з метою ухилитися від військової служби, вчинене в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Мойсеєнко Артем Віталійович, 26.07.1999 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 10, 11 та 12 березня 2025 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Северодонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94) для вручення вам повідомлення про зміну раніше пред'явленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №42025132610000005 від 24.01.2025 в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду У зв’язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42023000000001295, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Одарченка Андрія Миколайовича, 02.11.1978 р.н., що суд ухвалою від 06.01.2025 закінчив підготовку та призначив апеляційний розгляд за апеляційними скаргами прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Дроботової Єлени Вікторівни та захисників обвинуваченого Одарченка Андрія Миколайовича – адвокатів Осаовлюка Ярослава Миколайовича і Кухарука Ігора Миколайовича на вирок Вищого антикорупційного суду від 14.11.2024, (справа № 991/3227/19, провадження № 11-кп/991/47/25). Обвинувачений Одарченко Андрій Миколайович, 02.11.1978 р.н., викликається в судові засідання, які відбудуться 01.04.2025 о 13:00, 04.04.2025 о 10:00 та 10.04.2025 о 10:00 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).	Приватним нотаріусом Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратою-Скляр Н.М. відкрито спадкову справу після смерті Байкової Світлани Сергіївни, 01.09.1939 року народження, померлої 05 травня 2024 року, постійним місцем проживання якої було: село Почапинці, провулок Осінній 4, квартира 2 Звенигородського району Черкаської області, спадкоємцем за заповітом якої є – Пустільник Наталія Борисівна, 17.04.1971 року народження. Якщо Ви бажаєте, оформити свої спадкові права та отримати свідоцтво про право на спадщину, Вам необхідно звернутись до приватного нотаріуса Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області Бедратої-Скляр Н.М., за адресою: 20202, Черкаська область, місто Звенигородка, проспект Шевченка, 16 кв. 97, тел: (04740) 22033, 25419, e-mail: notar.bedrata@gmail.com, з понеділка по п’ятницю з 9-00 год. до 16-00 год. у будь-який зручний для вас час.	Оболонський районний суд м. Києва викликає Галушка Ігоря Олександровича, 04.10.1963 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у судові засідання, яке відбудеться о 12:30 год. 13.03.2025, в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва, за адресою м. Київ, вул. Левака Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 10. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. <i>Суддя Жежера О. В.</i>	Дніпровський районний суд міста Києва викликає Комелова Івана Миколайовича, як обвинуваченого на 14 год. 00 хв. 13 березня 2025 року, на розгляд кримінального провадження за № 2201011000000026, за обвинуваченням Комелова Івана Миколайовича, 26.09.1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя ОКСАНА БІРСА</i>
		Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 27.02.2025 у кримінальному провадженні №2202240000000124 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду від 29 листопада 2024 року щодо Сеніна Володимира Борисовича залишити без змін, а апеляційну скаргу захисника – без задоволення. Ухвала набирає законної сили негайно після її проголошення та може бути оскаржена шляхом подачі касаційної скарги до Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду протягом трьох місяців з дня її проголошення апеляційним судом. <i>Суддя І.В. Віток</i>	Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Сандулова Олега Дмитровича, 08.10.1979 року народження у вчиненні злочну, передбаченого ч. 4 ст. 111 КК України, на 12 год. 30 хв. 13.03.2025 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113. У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Федосєєв С.В.</i>

Оголошення № 1.2-ПЖ про результати проведення конкурсу щодо закупівлі квартир на вторинному ринку в регіонах України 1. Замовник: 1.1. найменування: Міністерство оборони України; 1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034022; 1.3. місцезнаходження: проспект Повітряних Сил, 6, м. Київ, 03168. 2. Предмет закупівлі: 2.1. найменування предмета закупівлі: закупівля квартир на вторинному ринку в регіонах України; 2.2. лоти, місцезнаходження і кількість квартир, які планувалось закупити: лот 1 – м. Київ – 36 квартир, у тому числі: 11 однокімнатних, 20 двокімнатних, 5 трикімнатних; 2.3. термін передачі квартир та оформлення права власності на квартири за Державою Україна в особі Міністерства оборони України: до 30.05.2025. 3. Інформування про процедуру закупівлі: 3.1. адреса офіційного вебсайту Міноборони, на якому Замовником розміщується інформація про конкурс (оголошення, конкурсна документація): www.mod.gov.ua, розділ «Діяльність», підрозділ «Закупівельна діяльність», рубрика «Оголошення щодо закупівель», сторінка «Оголошення про проведення конкурсу щодо закупівлі квартир»; 3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 1.1-ПЖ опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур’єр» від 04.02.2025 № 26 (7951) та розміщено на офіційному вебсайті Міноборони 31.01.2025. 4. Результат проведення конкурсу: 4.1. дата визначення переможця конкурсу – 28.02.2025; 4.2. інформація про переможця конкурсу: Пропозиція 1.1. ТОВ «ФК «ОСНОВА», предмет закупівлі: 36 квартир, у тому числі: 11 однокімнатних, 20 двокімнатних, 5 трикімнатних, у м. Київ.	Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 31.01.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22022011000000013 від 08.06.2022, за обвинуваченням Абеляшева Олександра Віталійовича, 14.09.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (<i>in absentia</i>) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Абеляшева Олександра Віталійовича, 14.09.1978 р.н., уродженця м. Сімферополь Автономної Республіки Крим, остання відома адреса мешкання: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Мате Залки, 7-В, кв. 17, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22022011000000013 від 08.06.2022 р., в судові засідання під головуванням судді Константиноїв К.Е., яке призначено на 13 березня 2025 року на 17 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Громадянин України Осоя Микола Валерійович, 13.06.1954 р.н., уродженець м. Донецьк, громадянин України, з вищою юридичною освітою, несудимий, який до 12.11.2015 обіймав посаду судді апеляційного суду Донецької області, що проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Чехословацька, буд.137, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитися 11, 12 та 13 березня 2025 о 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Краматорську) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Старокозацька, буд. 52, каб. №2.2 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023050000000177 від 14.03.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Осоя Микола Валерійович, 13.06.1954 р.н., повідомляється про те, що 13.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42023050000000177 від 14.04.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування для чого необхідно прибути 11, 12 та 13 березня 2025 до Першого слідчого відділу (з дислокацією у місті Краматорську) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, буд. 52), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру та повістка про виклик підозрюваного Громадянин України Морозов Євген Олегович, 07.01.1985 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Кадіївка, вул. Н. Курченко, буд. 24, кв. 98, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, – повідомляється про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в окупаційній адміністрації держави-агресора, створеній на тимчасово окупованій території. Підозрюваний Морозов Є.О., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 11.03.2025, 12.03.2025, 13.03.2025 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Перемоги, 113, каб. 27 (місце фактичного розташування), для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12024130000001401 від 25.07.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст. ст. 138-139 КПК України. Телефон для зв’язку: 050 706 76 64. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання обвинуваченого Прохорова Сергія Миколайовича, 06.01.1963 р.н., по справі № 1-кп/331/275/2025 (ЄУН 331/2762/24) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (в ЄРДР зареєстровано за № 12024000000000412 від 21.02.2024), яке відбудеться 10.03.2025 року о 15-15 год., 08.04.2025 року о 09-40 год., 29.04.2025 року о 08-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. Колегія суддів: Кольц Д.М., Фісун Н.В., Стратій С.В. Додатково суд повідомляє, що ухвалою суду від 26.02.2025 завершено підготовче провадження та призначено судовий розгляд.	Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Моцєвого Юрія Юрійовича, 24.10.1986 р.н. (зареєстроване місце проживання: вул. Центральна, 69, кв. 2, смт Михайлівка, Василівський район Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/5593/24), у судові засідання, які відбудуться 11.03.2025 року о 16-00 год., 20.03.2025 року о 14-00 год., 22.04.2025 року о 12-00 год., 08.05.2025 року о 12-00 год., 20.05.2025 року о 12-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, зал засідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт. Головуючий суддя Марченко Н.В. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.	Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 111-1 КК України Сергєєву Тетяну Олександрівну (адреса проживання: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, вул. Соборна, буд. 20) (кримінальне провадження № 332/3596/24), у судові засідання, які відбудуться 10.03.2025 року о 10-00 год., 20.03.2025 року о 15-00 год., 27.03.2025 року о 15-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-б. При собі мати паспорт. Головуюча у справі суддя Завіновська А.П. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття передбачені ст. 323 КПК України.
--	---	---	---

До уваги товариства з обмеженою відповідальністю «ФУЕЛПОСТАЧ» (ідентифікаційний код юридичної особи 45120956) За результатами розгляду справи № 145-26.13/195-24 Антимонопольним комітетом України прийнято рішення від 19.10.2024 № 518-р, відповідно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «СЕНТАЙМ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи 44021585) і товариства з обмеженою відповідальністю «ФУЕЛПОСТАЧ» (ідентифікаційний код юридичної особи 45120956) визнано порушеннями, передбаченими пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів, проведених за допомогою вебпорталу «Prozorro» на закупівлю нафти і дистилатів за такими ідентифікаторами: UA-2023-12-05-000768-a, UA-2023-11-17-013940-a, UA-2023-12-01-010247-a, UA-2023-11-27-015238-a, UA-2023-12-01-010094-a, UA-2023-12-15-006093-a, UA-2023-11-09-014124-a, UA-2023-11-10-010822-a, UA-2024-01-31-014603-a, UA-2024-02-01-003332-a, UA-2024-01-19-004531-a, UA-2024-01-05-004309-a, UA-2023-12-26-009698-a, UA-2023-12-25-013223-a, UA-2024-01-12-006029-a, UA-2024-02-06-014825-a, UA-2024-01-04-006571-a, UA-2024-01-11-007680-a, UA-2024-01-29-012059-a, UA-2023-12-26-002552-a, UA-2024-01-25-011981-a, UA-2024-01-16-015742-a, UA-2024-01-10-004386-a, UA-2023-12-28-006459-a. Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (http://www.atmsu.gov.ua) в розділі «Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ». Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».	До уваги товариства з обмеженою відповідальністю «ФІРМА АВТОПАК» (ідентифікаційний код юридичної особи 38115586) За результатами розгляду справи № 145-26.13/136-24 Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного комітету України прийнято рішення від 25.12.2024 № 92-р/тк, відповідно до якого дії товариства з обмеженою відповідальністю «ІНДЕКС-ТРЕЙДІНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи 43989612) та товариства з обмеженою відповідальністю «ФІРМА АВТОПАК» (ідентифікаційний код юридичної особи 38115586) визнано порушеннями, передбаченими пунктом 1 статті 50 та пунктом 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів, проведених акціонерним товариством «Укрпошта» за допомогою вебпорталу «PROZORRO» на закупівлю: - «Клейка стрічка - Adhesive tape» (ідентифікатор процедури закупівлі UA-2023-08-16-005960-a); - «Пакети з повітряною вставкою» (ідентифікатор процедури закупівлі UA-2023-12-18-008323-a). Інформація про прийняте рішення розміщена на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (http://www.atmsu.gov.ua) в розділі «Головна» - «Законодавство» - «Рішення АМКУ». Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».	Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачених Балицького Євгена Віталійовича, 10.12.1969 р.н., Тицького Антона Робертовича, 12.02.1990 р.н., Клименко Юлію Олександрівну, 30.01.2004 р.н., що ухвалою суду від 26.02.2025 року по судовій справі № 333/7938/24 постановлено здійснювати судові провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 17.05.2023 за № 12023080000000238, за обвинуваченням Балицького Є.В., Тицького А.Р., Клименко Ю.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, в порядку спеціального судового провадження. З ухвалою суду обвинувачені можуть ознайомитись в Єдиному реєстрі судових рішень (за параметрами пошуку за вищевказаним номером судової справи). Головуючий суддя І.Й. Наумова
		Повідомлення про ухвалення вироку щодо Бехтєєвої Ю.С. Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 03 березня 2025 року ухвалений вирок у кримінальному провадженні № 334/8799/24 (провадження № 1-кп/334/347/25), яким визнано винуватою Бехтєєву Юлію Сергіївну, 22.09.1984 р.н., місце проживання: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпровка, провулок Партизанський, буд. 70, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі на строк 2 (два) роки, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, місцевого самоврядування, правоохоронних органах, а також посади, пов’язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у закладах освіти всіх форм власності на строк 10 (десять) років. У вирокі роз’яснені право і підстави апеляційного оскарження даного вироку. Головуючий суддя С.М. Телегуз

